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CASA DA CRIANCA DE LINS

CASA DA CRIANCA DE LINS

OBRA UNIDA DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

S.5.V.P

CNPJ: 51.666.568/0001-87

ANEXO 10

REPASSES AQ TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: CASA DA CRIANGA DE LINS
CNPJ: 51.666.568/0001-87
ENDEREGO E CEP: RUA SAD VICENTE DE PAULO, N° 301 - CEP. 16401-323
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: GERALDO SANTANA

CPF: 278.436.708-82

OBJETO DA PARCERIA: _‘..!ﬂllTENI:.lI!nl!EI'anl‘.ZiII
SOCIAL BASICA — ATENGAO A CRIANCAS

DA POPULAGAO.
EXERCiclO: 2021

ORIGEM DOS RECURSOS: MUNICIPAL

DE SERVIGOS SOCIOASSISTENCIAIS (PROTEGAQ
E ADOLESCENTES), VISANDO A MELHORIA DE VIDA

{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F)

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - RS |
Termo de Colaborac@o/Fomento n® 00112021 06.01.2021 06.01.2021 A 31,1220 R$ 57.800,00
Aditamento n®
Aditaments n®
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA VALORES PREVISTOS obpersi b VALORES REFASSADOS
DOCUMENTO DE

PARA O REPASSE (2} (RS} SO e CREDITO (RS)

08.07 2021 RS 4,800,00 08.07 2021 e R A2 R$ 4.800.00
(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR. | —
{B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 4.800.00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINAMCEIRAS DOS REPASSES -
PUBLICOS
(O} RESGATES DE APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSESPUBLICOS | | e -
{E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 480000
(F} RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA, A% 0,00

R% 480000

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexeo para cada fonte de recurso
(2) Incluir valores previstos no exercicio anlerior e repassados neste Exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, alugugis, entre outras,
O(s) signatdrio(s), na qualidade de representante(s) da CASA DA CRIANGA DE LINS vem indicar, na forma abaixo
detalhada,. as despesas incorridas e pagas no exarcicio/2021 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte

Rua: S#o Vicente de Paulo, n® 301 - Bairro Ribeiro - Lins - 8. P,

CEP: 16.401-323 - Fones: (14) 3522-1911 - casadacriancalins(@gmail.com

Portal de Transparéncia:terceirosetortransparente.org




CASA DA CRIANCA DE LINS

OBRA UNIDA DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

& SsvPp

CASA DA CRIANCA DE LINS

S.5.V.P.

CNPJ: 51.666.568/0001-87

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL
DESPESAS
DESPESAS
CATEGORIA OU DESPESAS C“"E::gﬁ;g‘f EM | conTABILIZADAS Lot -
FINALIDADE DA COMTABILIZADAS ANTERIORES E MESTE EXERCICIO E NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE PAGAS NESTE PAGAR EM EXERCICIOS
{R$) EXERCICIO (RS) E“E““‘:ﬁm (RS) SEGUINTES (RS)
[H
Recursos humenos RS 3.840,00 RE 3.840.00
Medicamentos
Géneros alimenticias RS 10428 R$ 18438
Oulros materiais de
CONSUMmo
Qutros servicos de terceiros
Lecapies diversas
Utidades plblicas R% 76582 RS 7O682
Combustivel
TOTAL RS 4.800,00 RS 4.800,00
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
QRIGEM DOS RECURSOS (4): PROPRIO
DESPESAS
DESPESAS
CATEGORIA OU DESPESAS CONTABILZADASEM |  cONTABILIZADAS PRES L ==
FINALIDADE DA CONTABILIZADAS MESTE EXERCICIO E
ANTERIORES E NESTE EXERCICIO A
DESPESA (5) NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE PABAT;CNEETE PAGAR EM EXERCICIOS
(R$) EXERCICIO (RS) E‘E“cm":' (RS) SEGUINTES (R$)
{H}
Recurscs humanos
Madicamenios
Génercs aimenticios
Qutros matenais de
consumo
Dulros servicos de lerceiros
Locagdes diversas
Utilidades plkdicas
Combustivel
TOTAL R 0,00 RS 0.00
l TOTAL DAS DESPESAS RS 480000 R$ 4.800,00

Rua: 530 Vicente de Paulo, n® 301 - Bairro Ribeiro - Lins - 5. P.
CEP: 16.401-323 - Fones: (14) 3522-1911 - casadacriancalins{@email com

Portal de Transparéncia:terceirosetortransparente.org




CASA DA CRlAh_I_CA QE LINS
% SSVP OBRA UNIDA DA SOCIEDADE SA0 VICENTE DE PAULO

CASA DA CRIANCA DE LINS CNPJ: 51.666.568/0001-87

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

() TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R3 4.800,00

{J) DESPESAS PAGAS NO EXERGICIO (H+I) RS 4.800,00

(K) SALDO EM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS (K - D) —

iL) RECURSO PUBLICO NAD APLICADO (G - J) e

M) VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAO PUBLICD o

Declaro{amos). na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que
a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados,
conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Publico Parceiro.

Local e data: Lins, 13 de julho de 2021.

Responsaveis pela Organizagdo da Sociedade Civil: (nome, cargo e assinatura)

ot

RALDO SANTANA
PRESIDENTE

Membros do Conselho Fiscal: (nome & assinatura)

i r
i r N (- .
/ J{.--;,-',-ul} LV
FATIMA REGIMNA DOS SANTOS FERREIRA

L] oy
A B {,"{.'i- :Eu_u. A

MARIA DERCI ARZANI DE SOUZA

Rua: S3o Vicente de Paulo, n® 301 - Bairro Ribeiro - Lins - 8. P.
CEP; 16.401-323 - Fones: {14) 3522-1911 - casadacriancalins@gmail.com
Portal de Transparéncia:terceirosetoriransparente.org




12072021 Banco do Brasil

# G331121513825163018
B Consultas - Extrato de conta corrente 12/07/2021 15:18:53

Cliante - Conta atual

Agéncia o8.-2
Conta corrente B3274-X CASA DA CRIANCA DE LINS
3ol Més atual
Langamenios
M&Tﬁam mwﬁlln.mm Ag. ongem Lote Histdrico Documento Valor RS Saida
17/06/2021 0ono 00000 000 Saldo Antarior 000C
OB/0T 2021 Dosa 29015 870 Transferéncia recebids 650.058.000.130.245 4,900,060 C
0807 0058 130246-3 PM.L - FUNDO v";r
oafTizoa 0000 13105 362 Pagamento conta luz . 70801 765,620
CPFL ClA PAULISTA DE FORC H |
08072021 0000 13105 383 TED Transt.Eletr.Disponly To.Bg2 194 38 D 384000 C
033 0046 0091143630001 22 PIGUINIM - CO ? '
1210712021 oS8 DOD58 393 TED Transf Eletr.Dispaniv 71.201 7e.00D" -
104 0318 17034887845 ADRIANA DA SILVA _
12072021 0058 Q0058 393 TED Transt Eletr.Disponiv T1.202 768,00 i e
104 0318 30872396827 ANA PAULA LEITE D A
1200712021 0058 00058 393 TED Transt Eletr.Disponiv 71.203 768,000 @
104 0318 D4T66910877 ELISA ALVES DA CR
12/0772021 0058 DOUSE 393 TED Transf Eletw.Disponiv 71.204 7es00p - "
104 0318 26710802809 MARIA DAS GRACAS
f21072021 0058 00058 593 TED TransfEletr.Disponiv 71.205 768000 Vv
104 0318 29667506851 RITA DE CASSIA NA
120772021 0ana 00000 S SALDO a.00Cc
Saldo 0.00C
dJuiros * 0,00
Data de Debito de Juros 30072021
MIF* .00
02/08/2021

Data de Debito de IOF

Transagao efetuads com sucesso por: JA117313 GERALDO SANTANA,

hitps:‘autoatendimento.bb.com.briapf-apj-autcatendimentofindex htmi#template/~2Fconsultas-2F009-2.bb




18072021 Banco o Brasil

% 53361611387801371
= Emissao de comprovantes - 3o nivel 1640772021 114502
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/87/2821 -  AUTOATENDIMENTD - 11.45.04
#P58200058 SEGUNDA VIA pee?

COMPROVANTE DE PAGAMENTOD

CLIENTE: CASA DA CRIANCA DE LINS

AGEWNCIA: B@58-2 CONTA: B3.274-X

s S ESEE E EESER SIS S TR EES S S EEEEE SRS

Convenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC

Codigo de Barras  B369888@007-3 65620048316-8
933186836583-2  10083403562-6

Data do pagamento BE/B7/ 2821
Valor em Dinheiro 785,62
Valor em Chegue 2,88
Valor Total 765,62

DOCIMENTO: @7essl
AUTENTICACAQ SISBB: A,C95.7C4.A61.E57.688

Transagho afetuada com sucessn par, J4 117300 SHIZEN TOMA

rrrq:s:.l.'aummand|manlu.bb.mm,bn'apf-apj-a-utoalendirna-niu.'lndax.hml#uamplatei—z Feansultas—2F865-1.bb




<P CEP 12087-307

115

Mot Prof 'I |r||| Campinas

de Forcae Luz CPFL Iper dual.
EMNERGLA

A eapnise o Grupd CPFL Energia Infcrigdong CAPE 33050,

Neta Fiscal
CASA DA CRIANCA DE LINS Eun:;;él%ﬁngaggsia I_Ela’-‘l‘rica

ME éria ©
:IE;IESHTE DE PAULA 301 AX Data de Emissdo; 02072021 s

Data d regsenia : D507 2021
16401-323 LINS SP F'agam-:s:'ga wa

Conla Contrato N* 310083403562
Leitura Proximo Més: 04/08/2021

Lota Roteiro de leitura N*®. Medidor PN Resarvado ao Fisco
o2 LINBLIODE-00000031 30913843 701930132 B0EY 8DFE.BFES,10C0.35B0.0451.8C06 597
PREZADO(A) CLIENTE
A partic-de D121 sea cands serd Tatuenda com bambaira vermelss [ I, no valor de RS7A% 0 cudn 108 kWh, canforme determinado pela ANEEL
DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA
CASA DA CRIANCA DE LINS GNP, 51 668 58800001-87
R & VICENTE DE PALLA, 101 ax INEC EST: ISENTD
RIBEWROD CLASSIFICAGA: Cormvencional B3 Comercial Dutros Sarvices Atlvidados - Tritksico 220
IBADT-123 LING « &P 1Ty
ATENDIMENTOD SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TﬂTAL A PAGAR
08000101010 7oqg3013, memaucho juiposs 03/08/2021
‘www.cpfl.com.br 26631911 et
DISCRIMINACAD DA OPERACAD - RESERVADO AD FISCO
Tad. Dascrighs da Oparagia MEs  Quane.  Upid  Tanfacow - VElrTolll gaaaCalcuie g IEME  BaseCilcuio P8 GOFINS
11 N® DaTazasT e Raf. Faturads  Mad tup"'”"ih ICME RY =1 PISCOrNE SN, 10T%
ol Codsums Uec Eetend BOVe]-TuES HULRI 000 kAT M 1850 Ll ey zﬂ.l WHE  vermea BT
o5l Costisne TR AR =318 1000 1 ) a8 a3 EET g i [
851 Aaldonal e Eardees Vernehs AL T e i a0 ] 2up  Nemeie Pl
Toemi Biitbcidont 2 D

CONVENID/AJUSTE N° CCéf 2

Lel Mummpal n® C}?ﬁ" defb! A =005

HlSTﬂ-RlC'D DE CONSUMOD ItWh Dm'

———— . Crmuma s ™ o Epergls | Lofturn  LeMurs  Fabor  ConsumeTass o Parma  Leitare
.'..h e :"E'I 2‘3 Eormrre pit AP0 [ SIGTIR0ZY GTUATINT  Mamipl kv ] Prémsms Mis
L ————— ¥ 20 Heidee Avvs a3 e ] L1 oashsIn
ASR — T
HAH  —— B4 a0
FEY — Bl 28
AN — G52 M
SUIUDED  — B2% .33
HOV  — dz& . 30 -
T —— et 32 INMCADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
SE T
f;n S — ﬁ :: Para consilta dos Indicadores acesse nosso site www.cpfl.gom be
S —— s w '

INFORMACOES SOBRE A FATURA

AVISO IMPORTANTE

] 1 by
" ___h_ V.l £ '3
Mg Fical CédbébAut-Banca Total a Pagar (R§) Data de Vencimanta
Conta 2o Enargla Eldlrica 310083403562 765,62 03082021
H* 184031708 Séne C
Essa conta poderd ser paga na credenclado mais perto de vocd. Confira a lista completa no site
CASA DA DINDA RUA BAURL! 441 - RIBEIRO
] SUPERMERCADO PROSPERIDADE R DIABASE 486 - REBOUCAS
A CALCEVEST MODA RUA OLAVD BILAC 382 - CENTRO
Pagun aqul PIX
5200000073 656200403268 933860365032 100334035.526 NI At
—_—
cpﬂ paullﬂa

By e v D 771 Doy



08/o7/2021 Banco do Brasil

D0OC ou TED Eletronico

!
Debitado
Agéncia 58-2
Conta correnta 83274-X CASA DA CRIANGCA DE LINS
Craditadc
Banco 31 BCO SANTANDER (BRASIL) 5.4
Agincia (sem OV) 46 LIMNS
Conta corrente (COM 430054537
ov)
CHNPJ 09,114, 363/0001-22
Mome favorecido PIGUIMIM - COMERCIO DE FRIOS E LATICINI /
Finalidade PAGAMENTO FORNECEDORES
Numer documenio T0.802
Valor 194 38
Destinagio 0
Data transferéncia Q872021
*C* - CPFICNFJ
diferente
Autenticocdo SISBE  9296A4DDOTABAFEE
Aszsinaga por JA117300 SHIZEN TOMA 08072021 16:03:12
JA11T313 GERALDO SANTANA 08/07/2021 16:04:29

Transacio efeluada com sucesso,

Transagao efeluada com sucesso por: JA117313 GERALDO SANTANA.

https:Hauh:atandimanl:s.bh.mm.bﬂapf-apj-autuatendirnantnﬁndax.hlml#.'larnpratur-2Fpendan¢iaa~2FGTF‘r’.bh%aFdlspanhrebCelulmﬂslm




| HECRETSCS T P - D PR B L ATICTR IS LTER O PRODLTTOR - SERVIODS EU'-!:‘.I'-'I.NTEE DA ROTA FISC AL INIRC ADD AD LALD
EMIESAD: (HA1/2021 - DEST, / REM: CASA D4 CRIANCA DE LINS - VALDR TOTAL: RS 19438

| [ATA DI RECEHIMEN T IEHERTIFH A AR [ ASSIAA TLILA [0 RICeai Do

N® 000007932

NF-2

SERIE 001

EREHTIFIC AT AD D0 EMITENTE

PIQUINIM-COM.DE FRIOS E LATICINIOS LTDA
EFF

R FLORIANG PEIXDTO, 1.631 - CENTRD -

CEP:16400-101 - LINS - §P
B T (435250410

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

QI AR

0 - ENTRADA 1

CHAVE DE ACESSO
3521 OT04 1143 6300 0122 5500 1000 D079 31215 9367 1504

1 -SAiDA

N°0DOOOT93Z  f1. 1 /)

SERIE 001

Consulta de autentscidade no portal nacional da NF-o

wearw nfe farenda gov, br/portal

ou bl gite da Sefar Autorzaden

W TUILEES httri-ul_.l.rr

PRUTOCTILD O ALTURIZAG AD DE LSO
135210770353953 D8AO72021 15:00:23

LANL‘A_M ENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAD DE DOCUMENTO F
ERSCRICAC ESTATAIAL ELRCAD ESTADUAL DO SUBET, TRIB [T
415125433110 09,1 143630001 -22
DESTINATARIO | REMETENTE
Hlal | RALZAL BOCIAL [EOHED DATA Dk EMISELD
CASA DA CRIANCA DE LINS 51666568 0001-87 ORDT2021
FROERD(T) BADCHIH) DA TRITU CEF TATA SAIDA / ENTHADA
. R SAD VICENTE DE PAULO, 301 RIBEIRC) 1640-323 0EA7/2021
[ PLINE / FAX ¥ HECRICAL EETAIR AL MORA T SATTu,
L LING (14)3522-1911 5P 15:00: 16
CALCULD TR IMPOSTO
HASE D CALCUAD D0 [0MS WALDHL D 103 BASE CALC. ICM35 SUBST, VALOIR [0 PCME BLUBET WALUIL APRL DU TRITOS. | YALDE TUTAL DO PRODUTOS
0,06 0,08 0,00 [RGH ] 194,38
VALDN (K1 PRETT VALDR P SITGLRD DESCONTD CHITRAS DERP. ACESE VALLE TR P WAL TOIFAL DA RGTA
0,0 0,00 0,00 0.0 0,00 194,38
Tl-\NSP_ﬂ'I.TjDDIt PVOLUMES TRANSPORTADOS _
TRAZLG RClAlL FRETE POR LUNTA UL ANTT FLACA DO VEICTLG [UF TP CFF
! U - REMETENTE
| FROORECS [T TMECTOH A0 PSTADUAL
QUANTITIADD [ETIER MARL S MUMERAC LD PESD BALITO: A0 LI
DADGS D PRODUTG SERVICOS
s NI D87 RO | SRV woveson | cor Jeroe wan [ ovar. | oS80 | oo | i | caana | oue | 00 oerae]
TS FR BALSICHA HOT DOG CONFINA K TG00 D60 [BEIS G 8500 .00 0,78 0,00 0,00 000 0.00| 0.00
lga50 QUEWD MUSSARELA LACTOPAR KG 4061010 020 {5929 [Ne 26,800 0,00 115.80 0,00 0,00 000 ] G0 900
|r= m’:::ﬁsuﬂo PEPER| +-3,5KG. - CEST: 1!3024901 060 [5929 [KG 18,800 0.00 58,08 000 [ 0,00 0.00| 0,00

CONVENIO/AJUSTE N°
Gﬁ/:;‘; ol ""'BO :,LJ-- w

Ler Municipa! n
Fomite Je Recursc

_ALI0FH

DESPESA PAGA COM RECURSO DE

CCs . 2

—————

RESERYADO AD FIGTO

DADUS ADICTONAILS
PFORMACES COMPLEMENTARES

ao Cupom do SAT N 20152
LE] AUTORIZADORA N 6.959, DE 30.11.2020
TERMO DE COLABORACAQ N 0012021

CFe-SAT Ref:(352] 0709 1143 6300 0122 5900 100Z 3270 2015 3863 4006)
[ Total aproximada de rributos: Federal RS 8,17, Estadual RS 22,29, Municipal RS 0,00] Referente

ORGAD CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIFAL DE LINS
| Faturnmento 466546 | Yendedor | | Cod, Clieniz 1586

Ehoaban Byt Sliberona {LEBIRI403E - ByteFachuy 477

DATA / HORA DA IMITRISSSACH ISWTON01 104 - LULEL




1210712021

2]

Banco do Brasll

G331121513826163017

12/07/2021 15:18:49

DOC ou TED Eletrénico -

Debitado

Agdncia
Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)
Caonla corrente [com

58-2
83274-X CASA DA CRIANCA DE LINS

108 CARA ECONOMICA FEDERAL
318 LINS

o 13367657

CPF 170.348.878-45

Nome favorecido  ADRIANA DA SILVA MENDES

Finalidade PAGAMENTO SALARIOS

Numero documents  71.201

Valor 78800

Destinacao 0

Data transferéncia  12/07/2021

"C" - CPFICNP

diferente

Autenticacio SISBB  0AG5A99890750448

Assinada por JA117300 SHIZEN TOMA 12/07/2021 15:14.48
JAT17313 GERALDO SANTANA 12/07/2021 15:18:49

Transagio efeluada com sucesso,

Transagao efeluada com sucesso por. JA117313 GERALDO SANTANA.

https.ffauteatendimento.bb.com. brfapf-apj-autoatendimentolindex. himi#template/~2F pendencias-2FGTPY bb% 3F disponivelCelular=sim

15



Emprosa; 05093

05093 CASA DA CRIANCA DE LINS Recibo de Pagto_ de Salario
|RUa Sao Vicente de Paula, 301 Lins 5P
00004 ADRIANA DA SILVA MENDES”

| PIS: 12605056181 CBO: 331110 Faolha: 01
Local: 00001 ADMINISTRATIVO Funciondrio desde: 10/08:2010

| Cargo: 0966 MONITORA Banco: Ag. cic.:

Data Cadigo Descrigho | Quant/ % Referéncia Wr.Unit/Base Vencimentos Descontos
15 07504 |Adiantamentos no més 768,00

Y (P %[k /=S
DESPEIA PAGA COM RECURSO DE
CONVENIOKIUSTEN® _ Q0% 2k |
=T Mumicinal n Qf:ﬁ df-'*;?_)_ J'.LL-

I ote Je Rec J.EL

|
Totsl vencimentos | Total descontos iI (AN |
768,00 .
Vr. Liguida 2= T6E,00 JFI E 'E
e e e e—— - N — ————— e oo
Salérlo Base SalConirINSS Base CalcF.G.T.5. F.G.T.5.doMés  Base Calc. IRRF via do g |
1.356,17 empregado S

DPCLCA 2021 D.1  www, cucafresca,com br | ESCRITORIO CONTABIL PAULISTA DE LINS (014)38224168



1210772021

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico  /

Debitade

Andncia 58-2

Conta comenta B3274-X CASA DA CRIANCA DE LINS

Creditada

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncla (sem DV) 318 LING

gf,';‘“ corrente (COM 43454675

CPF 308.723.968-27

Mome fevorecido ANA PALILA LEITE DA SILVA

Finalidade PAGAMENTO SALARIOS

MNimero documento  71.202

Valor 7e8.00 -

Destinacio i}

Data transferéncia 12072021

"C" - CPFICMNPS

diferante

Autenticagio SISBE  2FCBOFCT27BDD44A

Assinada por JA1T300 SHIZEN TOMA
JA117313 GERALDO SANTANA

Transagéo efetuada COm SUCESS0.

1200712021 15:15:28
12072021 15:18:48

Transagdo efetuada com sucesso por: JA117313 GERALDO SANTANA.

httpsautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi#lemplate/~2F pendencias~2FGTPY bb% 3FdisponivelCelular=sim

2/5




Empresa: 05083

05083 CASA DA CRIANCA DE LINS Recibo de Pagto. de Salario
|Rua Saa Vicente de Paula, 301 Lins SP

|51.666.568/0001-87 _ - Adlant. Eventual  15/07/2021
(00016 ANA PALLA LEITE DA SILVA _

[PISI2TTE162182 CBODW221-05 / Folha: 01
{Local: (0001 ADMINISTRATIVO Funcionario desde; 18102017

| |Carge: 1985 SERMVICOS GERAIS Bance: Ag.: CiC.:
Data  Cédiga Dascrigio | Quany % Referdncia VrUnit/Base  Vencimentos | Descentos

15 | 07504 | Adlantamentos no més ' 768,00 l
|

O[>

‘I_J*~J‘~f—1‘~' IO/AJUSTE N° OO 2l |
e Municipai n gﬁ_:g‘_{dmf%k,ﬁmq__'

e ———"

i owite Je Recursc - |

| . Total vencimanios | Total descontos
~reg00,

[ qu_u.;Jdn ’-H

Salario Base Sal.ContrINSS Base C4Ic.F.G.TS. F.G.T.5 doMés  Base Calc. IRRF | viado
1.294,73 empregado "'--..

DPCUGA 2021 D1 - www cucafresca.com,br { ESCRITORIO CONTABIL PALLISTA DE LINS {014)3522-4 188




1210712021

Banco do Brasil
DOC ou TED Eletrénico
Vi
Debitado
Agancia 58-2

Conta corrente

BAZT4-X CASA DA CRIANCA DE LINS

Creditado

Barco 104 CAlXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem OV) 318 LING

By o eam 13676161

CPF 047 669,108-77

Home favorecido ELISA ALVES DA CRUZ

Finalidade PAGAMENTO SALARIOS

Mumero documeants 71203

Valor 768,00

Destinagio 0

Data transfaréncia 1210712021

"G - CPFICNPJ

diferente

Autenticac@o SISBE  1EZ369D6AFBG803C

Assinada por JAIITIND SHIZEN TOMA 1210712021 15:16:04

JAT1T7313 GERALDD SANTANA

Transacho efetuada com sucesso.

12107/2021 15:18:48

Transagdo efetuada com sucesso por: JA117313 GERALDO SANTANA,

hitps:/fauteatendimento bb.com. brfapf-apj-autoatendimentofindex.himigtemplate/~2F pendencias-2F GTPY.bb%3F disponivelCelular=sim
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Empresa: 05093 !
05093 CASA DA CRIANCA DE LINS
Rua Sao Vicente de Paula, 301 Lins 8B
|51.666.568/0001-87
(00012  ELISA ALVES DA CRUZ
PIS: £ 2393076691 CBO:5132-10
|Local: 06001 ADMINISTRATIVOD
[ |Carge: 0920 COZINHEIRA
Beta, [Codigs) Descrigio
15 | 07504 | Adiantamentos no mas

Banco:

Refgrincia

Quany' %

JESPESA PAGA COM RECURSO D |

LETEN _COb s

._E-Jiry‘fun|f;1pal no Q IEﬁUE& /3M R&p |
; - - N .
. y |

:Ul’-.r"'x,_:rh,jljf

"It Je Recursc

Recibo de Pagto. de Salario

Adlant, Eventual 15/07/2021

Folha: 01
Funcignario desde: 03/0R/2015
Ag.: CiC.:

Vr.unit/Base

|

| Vencimentos |
768,00

IMIMADA NESTE RECIBO

LbjoFfy

;
2
:

LIGUIDA TiscR

.?é._ﬂu}g (S ol

ASEINA

CEBIDG A MPORTANGIA

Total vencimantos | Total descontos | AN

768,00 }g %|
Vr, Liguide 768,00 / E
Salario Basa Sal.ContrINSS Base CHIcF.G.T.5, FG.T.5 doMés  Base Chic, IRRF via do |§ ol |
1.356,17 _| e (8 i |

DPCUCA 2021 0.1 - www, cutafrosca.cam.br / ESCRITORIO CONTABIL PALLISTA GE LING (014135224168



1200772021

Banco do Brasi

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Aglincla

Conta corrante

58-2
83274-X CASA DA CRIANCA DE LINS

Creditada

Banco 104 CAXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV) JIB LINS

g:rj;la corfents (com 70020

CPF 267.108.028-08

Mome favorecido MARIA DAS GRACAS MARQUES DE S0UZA

Finalidade PAGAMENTO SALARIOS

Mimero documenta 71,204

Valor 768,00

Destinagao o

Data transferéncia 120072021

"C" - CPRICNPJ

diferente

Autenticacdo 5ISBE.  CCAT2TEGESFBACIE

Assinada poer JAVITI00 SHIZEN TOMA, 12/07/2021 15:16:39
JA11T313 GERALDO SANTANA 12/07/2021 15:18:49

Transacao efeluada com SUCesso.

Transacao eleluada com sUcesso por. JA 117313 GERALDO SANTANA,

hnps.-Hautnalandimamu.hb,mm.br!apf-apj.-aub;atendimunlnrmd&x.hunl#ﬂem;:Batef~2Fpendanclas~‘-’J=GTF'Y.hh%ﬁdespmlvalCeManim

45



Empresa: 05093

05093 CASA DA CRIANCA DE LINS Recibo de Pagto. de Salario
[Hua Bao Vicente de Paula, 301 Lins 5P
|61.666 ﬁg@g‘t-ﬂ? = hﬂhnl.ﬂﬂﬁhﬂ 15/07/2021
|Hﬂm MARIA DAS BHAI:AS MARQUES DE SC souUza
IPI8: 10644650696 CBO:3311-10 Folha: 01
{Local:D0001 ADMINISTRATIVO Funclondrio desds: 02/06/2007
Clrg-n 0968 MONITORA Banco: Ag.: ez,
Data  Codigo Du:rlﬂq | Quanis 5 H.tfarim:ll_ | 'urr.umi_ran! | Wencimentos [ Dn:nnm_
15 07504 | Adiantamentos no més 768,00 |

SWENIO/AJUSTE No Oo.»., 2
Lel Mumcipal n °fo5‘;‘nefﬁﬁ.&a RO

| -
f w2 Je REGJ]'SE w .|-

= -Tutllnmtfd'ﬂlnlu- | Total descantos l|§ GT\:}|
768 un |l (]t; !
| ‘q:a e
¥r. Ligulde H TE&,00 E
! " SolérioBasa 8al.ContrINSS  Bass CAICF.G.T. S. FGTS doMés  Base Calc, IRAF —= ;.;rm'—||§ Sl
1.294,73 | _Smpregado ||% S

.
DPCUCA 2021 D1 - www, cutairesca.com br / ESCRITDRlG CONTABIL PAULISTA DE LiNg ﬁtF'F-ﬂ-]ﬂﬁ?Z—i 168



1200772021

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agdnciz 58-2

Conta comrente B3I274-X CASA DA CRIANCA DE LINS
Creditado

Banco 104 CAIXA ECONCMICA FEDERAL
Agéncia (semDV) 318 LINS

Conta correnta (com

ov) Z2BBGH4

CPF 205.675.068-51

MNome favorecida RITA DE CASSIA NASCIMENTO ROCHA VIOLA

Firalidade PAGAMENTO SALARIOS

Wimero documenta 71.208

Walor 758,00

Destinagio 0

Data transferBncia 1240712024

*C"- CPFICNPJ

diferente

Autenticacio SISBE  59B1BDC1BBTF11E2

Agsinada por JAT1TI00 SHIZEN TOMA 120772021 15:17:08
JAI1T313 GERALDO SANTANA 120712021 15:18:40

Transagso efetuada com sucesso,

Transagio efetuada com sucesso por: JAT17313 GERALDO SANTANA.

https:autoatendimento.bb.com.briapf-apj-auteatendimento/index. html#/template/~2F pendenclas-2F GTPY bh%3F dispenivelCelular=sim
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Empresa: 05093

05093 CASA DA CRIANCA DE LINS Recibo de Pagto. de Salario

Rua Sac Vicente de Paula, 301 Ling SP

51.666.568/0001-87 Adiant. Eventual  15/07/2021

00010 RITA DE CASSIA NASCIMENTO ROCHA VIOLA

PIS: 12704668180 CBO:2516-05 Folha: 01
Local: 00001 ADMINISTRATIVG Funelondrio desde: 01042015
|Cargo: 09598 ASSISTENTE SOCIAL Banco: Ag.: [+ ]
Data | Codigo | Descrigio . Quant' % Referéncia Vr.Unit./Basa \I'-nuimmt ﬂnl;m‘lnl. '
07504 Adiantamentos no més T68,00

_ 16]OHay

i e L

|
Total venclmentos  Total descontos |

TES,00
¥r. Liquida ,-b-l
Salario Base SalContrINSS Base CAlG.F.G.T.5. F.G.T.5. doMés  Base Catc. IRRF |

1.898,63

DPCUGA 2021 0.7 - www.cucatresca.com br { ESCRITORIO CONTABIL PAULISTA OE LING (074135224168

DA MESTE RECIBO

. belb.

ABSINATURA DO FUNCIONARIC

/

ECEBDO A IMPORTANCIA LI0UADA DISCRIMINA

i

o9

.K
768,00 é
—_— 1
via da |3 [
empregado |3 Q




DEADE/2021

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Faranda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS &m TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
' DA UNIAD

Nome: CASA DA CRIANCA DE LINS
CNPJ: 51.666.568/0001-87

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever gquaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nfo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributdrios administradas pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricBes em Divida Ativa da Unigio (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal (PGFN).

Esta certidiio é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se 2 situacio do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiges sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd" do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagio desta certidio estd condicionada & verificagiio de sua autenticidade na Intemnet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>,

Certidio emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida #s 08:46:59 do dia 08/06/2021 <hora e data de Brasllia>.

Vdlida até 05/12/2021.

Codigo de controle da certidio: F98A.CCD5.0458.39C4

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1"



21106/2021 Consults Regulardade do Empregador

Voltar Imprirnir

CAIXA

CAlXa ECO!

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 51.666.568/0001-87
Razdo Social:Cass DA CRIANCA DE LINS
Endereco: R SAO VICENTE DE PAULA 301 / VILA CLELIA / LINS / SP/ 16401-323

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa aclma identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n8o servirdA de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigages com o FGTS.

Validade:10/04/2021 a 07/08/2021

Certificacdo NOmero: 2021041001095967419779
Informacdo obtida em 21/05/2021 12:05:26

A utllizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps:/iconsulla-crf calka.gov.briconsultacri/pages/consultaEmpregador jst



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sdo Paulo

Débitos Tributarios Nio Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ/ IE: 51.666.568/0001-87

Paulo de apurar
identificada,

Certidéo r® 8-05
Data e hora da emisséo 21/05/2021 12:12:08
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicio.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,

A aceitacio desta certid8o estd condicionada & verificagio de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sédo Paulo

Débitos Tributérios Ndo Inscritos na Divida Ativa do Estado de S#&o Paulo

! il“i

CNPJ / IE: 51.666.568/0001-87

Ressalvado o 2 Fa ' Hents do Estado de Sdo
Paulo de ap e resh ade.;

B =7
---------

' l 08-05

Certidao n°
Data e hora da emiss&o 21/05/2021 12:12:06
Validade 6 (sels) meses, contados da data de sua expedicdo, -

Qualquer rasura ou emenda Invalidara este documento.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



Pdgina 1 de 1

PODER JUDICIARIOQ
JUSTICA DO TEABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CASA DA CRIANCA DE LINS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 51.666.568/0001-87

Certiddoc n®: 16262347/2021

Expedigdo: 21/05/2021, as 12:13:30

Validade: 16/11/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que CASA DA CRIANCA DE LINS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 51,666.568/0001-87, NAO CONSTA do Banco
Nacicnal de Devedores Trabalhistas.

Certidac emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julhe de 2011, e
na Resclugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidido s#o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certidfo atesta a empresa em relagdo
a2 todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidd3o condiciona-se 4 verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst,jus.br),

Certidic emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificaglo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrics, a hcocnorarics, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em leli; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalhe ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

Divrifdas e pugeatfes: sndtdtat, jus.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
Secretaria Municipal de Finangas
Departamento de Receita Municipal

Lo
"l"i

Cerﬂdﬁbiﬁegaﬂﬂ;ﬂa rﬂtqgma Mumeipaja

ik
ok

Certidiio nimero
Coantribuinte LA ey T AE R g W o
A J.ﬂ‘ll [oF

Tkl L.-‘.

CMPIf CPF

e

emolumentos que por ventura vggham aser apurhé%
uiamiy
Certificn que em relapiio ao contribulnte acima descrlto neda deve até i emissde desta, em relogdo nos Tribatos Munlcipals, inn.'lnﬂn mollildrios &

Mobilidries, mm-mm Secretaria da Fazenda Muoniclpal,
As informagBes desta estdo contidas em nesso Cadastro.

Ceridiio expedisdn yig Loternet
Acautenticldade desta certidio devers ser confirmada ma pigine da Secretarias Munlcipal de Finangas (hitp:7200,171.219. 280 receitasyerviot hautenticadocuineto).




1310712021 Banco do Brasil

ﬁ G3321311067517341
Emissédo de comprovantes - 3o nivel 1310772021 11:11:11

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/87/2021 - AUTOATENDIMENTO = 11.11.11
6582186680 SEGUNDA VIA B8a2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA DA CRIANCA

AGENCIA: 6688-1 CONTA: 1.257-2

TS S s sssERE I EEAEEEEEEmEE RS S SEaC eSS T

Convenio FGTS ARRECADACAQ GRF

Codigo de Barras B58B0900008-3  199210179211@-8
Te765485085-8 2 166656B0001-9

Data do pagamento B5/a7/2821
CNPI/CELSCPF 51666568,/8981-87
COMPETENCIA 86/2el1
CODIGD RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO @7/a7/2821
VALOR DEPOSITO B29,92
Valor Total B29,92

........................... e

DOCUMENTO: 878582
AUTENTICACAD SISBE: 7.668,016.CE6,148.006

hitps:fauioatendimento bb.com. br/apf-apj-autoatendimento/index. himit'template/~2F consultas-2F869-1.bb




FETS

FUNDD OF DARANT, DO TEMPO OF SERVCD
GFIP .= SEFIP B.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO PGTS
GERADR EM 03/07/2021 = QB:48:36

ChASA DA CRIANCA

03=FPAE

0I=RALAD SOCTTAL/NOME

DE LINS

12=-000/TELEFONE

(0014} 35224168

638

DL-EIMPLES

G5 -REMUNERACAD

UE6=2TDE THABARLHADCREE

10,374, 04 e

ETETE

N7-ALIQUOTA EGTS

B

Je+000 RECILHIMENTO

115

H-I0 RECOLHIMENTD

017980~8

10=IHNSCRIGAQ/TIFG | &

11 -COMPETENCEA

12-0ATA DE VALIDADE

51.666,588/0001-87 0e/2021 0T/07 /2021
13-DEPGSTTO ~ CONTRIE. SOUTAL 14 -ERCARGIS 15<TCTAL A RECOLHER
B29,52 0,00 825,392
l

«*VALOR FGTS A RECOLHER ATE © DIA 07/ 0772021+

B58800000083

299201792100

707654050856

166656800010

AUTENTICAGAD MECANICH

FETS

FUNDE B GARENTA 00 TEMPD OF SERVED

GFIP - BEFIF d,40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENWTC DO FGTS
GERADR EM 03/07/2021

= (B:48:36

DI-HAZAD S001ALHOME

CASA DA CRIANCA DE LINS

02-000/ TELEFONE

(DD14) 35224168

D3=FPRE

639

O4-5IMELE:

DE=REMUNERAGRD

10.374,04

Chi=0TDE TRABALHADORES

&

OT=ALIQUOTA FGTS

08=000 RECOLHIMENTO

113

08=1D RECDLHEIMENTO

217880-8

LO=INESCR] I:..".i}r": IPGL 8 1

51,666, 568/000L-87

I1=-COMPETENCIA

0&/2021

12-0ATA DE VALIDADE

07/07 /2021

LI=DERDSETD + CONTRIB EOCIAL

829,82

14-ENCARGUS

0 00

12=TOTAL A RECOLHER

829,92

*+URLOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA Q7/07/2021++

] E58800000083 2992017982100

107654050858

Le6ES6800010

BUTENTICAGAC MECANICA

i

I




130772021 Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACDES BANCO DO BRASIL

13/@7/2821 - AUTOATENDIMENTO - 11.11.11

GEOO1G6600 SEGUNDA VIA aaa2
COMPROVANTE DE PAGAMENTD

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURD SOCTAL
GUIA DA PREVIDENCIA S0CIAL - GPS

CLIENTE: CASA DA CRIANCA

AGENCIA: 568@-1 CONTA: 1.257-2
AaEEEE NN A I AR TN TN EREE
CODIGD DO PAGAMENTO 2385
COMPETENCIA 86/2821
IDENTIFICADOR 51666568000187
DATA DO PAGAMENTO 85,/87/2821
VALOR DO INSS 834,64
VALOR DUTRAS ENTIDADES 8,80
VALOR ATM/JURGS/MULTA ]
VALOR TOTAL B34,p4
EsTassEners = EEESEESEEEEEEEE
DOCUMENTO: 87853

AUTENTICACAD SISBB: 7.239.321.73A.62D.054

ssessens YTA EMPREGADOR #*wes=ss

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/e7/2821 - AUTOATENDIMENTO =-11.11.11

GE6RR106608 SEGUNDA VIA eepz
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA S0CIAL
INSTITUTD NACIONAL DD SEGUROD SOCTIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: CASA DA CRIANCA

CODIGO DO PAGAMENTO 23a5
COMPETENCIA 86,2021
IDENTIFICADOR 5166656800187
DATA DO PAGAMENTO a5/a87/2e21
VALOR DO INSS 834,64
VALOR OUTRAS ENTIDADES e,88
VALOR ATM/IUROS/MULTA 8,08
VALOR TOTAL B34, 64
e S SgaNEEsRERgEEsEREERNEERSEENS RS
DOCUMENTD: 878503
AUTENTICACAD SISBB: 7.239.321.73A.62D.D5A

#ndwddse UTA CONTRIBUINTE #®##esstss

Transacgao efetuada com sucesso por: JA117300 SHIZEN TOMA,

https:/autoatendimento. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. himi#template/~2Fconsultas~2F869-1.bb



MINISTERIO DA FRZENDR - MF
SECEETARIA DA RECEITR FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIN DA PREVIDENCIA SOCIRL - GPS

SEFIP8.40 TRB.4Z2.0 DATA: Q3/07/2021 HORR: (08:46:36

i - CODIGD DE PAGAMENTO 2305

1 - HOME / TELEFONE / ENDERECO

CASA DA CRIANCA DE LINS
RUA SAC VICENTE DE PAULA 301

i = COMPETENCIA 06/2021

§ - ID FICADOR  51.6686. 1=
VILA CLELIA 16401329 ENTIFIC SEB/O001=B7
LINS sP
{0014} 35224168 § - VALOR DO INSS(#} 834,84
2 - VENCIMENTO T =
{080 EXCLUSIVC IHSS) g -
ATENCAD & VEDADA A UTILIZACAC DA GPS PARA RECOLHIMENTO § - VLR OUTEAS ENTIDADES 0,00
DE RECEITA DE VALOR INFERICE AD ESTIPULADD EM RESO:.-U'C-’I-C
10 - ATUAL.MOMETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECETTA QUE RESULTAR YALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICTONADA A CONTRIBUIGAD OO0 IMPORTAMCIA JUROS/MULTAS (+)
CORRESFONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, HTE QUE Q TOTAL
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AD VALOR MINIMG FIXADO. 11 = VALOR ARRECADADO 834,64
12 - BUTENTICRGAD MECANICA

FARA RECOLHIMENTC WO EPRAZO

r'EEHEﬁEEUﬁﬁﬁﬁ']r'STEIEETUETUE_]r'EETEEEEE?ﬁﬁ!'1r'UTHT!HETﬁEH!:]

MINISTERIQ DA FAZEWDA - MF
AECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - HFB

EUIA D& PEEVIDENCIA SOCIAL. - GPS

SEFIES,.40 TRB.42.0 DATA: 03/07/2021 HORA: UB:48:36

3 - CODIGD DE PAGAMENTO 23035

1 = HOME / TELEFONE / ENDERECO

CASR DA CRIANCA DE LINS
RUA SAQ VICENTE DE PAULA 301

COMPETENCIA (62021

8
]

5 = ICENTIFICADOR 51,666.568/0001-87

VILA CLELIB 16401-323
LINS g7
(0014} 35224168
2 = VEHCIMEKTO

(Us0 EXCLUSIVQ INSS)

ATEWCAO E VEDADA A UTILIZACAD DR GPS PARAR RECOLHIMENTO
OE BECEITA DE VALOR TNFERIOR AD ESTIFULADO EM RESOLUGAD
BFUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERICR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAC OU IMPORTANCIA
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSECQUENTES, ATE QUE O TOTAL
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AC VALOR MINIMO FIXADO.

§ - VRALOE DO INSS(+) B34, 64

7 =

B..

9 = VLR OUTRAS ENTIDADES g, 00

10 = ATUAL.MONETARTIA/ 0,00
JURCS/MULTA/ (+)

11 - VALOE ARRECADADO B34, 64

12 - AUTENTICRCAD MECANICA
BARA RECOLHIMENTO NO FRAZLG

r'EEEEﬁEEUEEFE']r'EIEEEETﬁE!ﬂﬁ'T['!!TEEEEEFUﬁE‘]r'ﬁTHTEEITEEHT']

A B TR A



PREFEITORA DE LIKS

- RELATORIO MENSAL
TERMO DE COLABORAGAO: 001/2021
Més de Referencia: junho/2021

IDENTIFICACAO OSC: Casa da Crianga CNPJ: 51.666.568/0001-87

Presidente: Geraldo Santana

Responsavel Tecnico: Rita de Cassia Nascimento Rocha Viola.

.i_c-::al de Execugao: Rua: Sao Vicente de Paulo, 301

Origem do Recurso: [ | Federal R$ Parcela n®; [12
[] Estadual R$: Parcela n®: /12
[x] Municipal R$ 4.800,00 Parcela n®:7 /12

Descrigéo do Servigo: Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos para Criangas e |

adolescentes de 06 a 15 anos

Objetivo:
- Complementar as acgées da familia e comunidade na protecao e desenvolvimento de

criancas e adolescentes e no fortalecimento dos vinculos familiares e sociais;

- Assegurar espacos de referéncia para o convivio grupal, comunitario e social e 0

‘desenvolvimento de relagbes de afetividade, solidariedade e respeito matuo;

- Possibilitar a ampliagao do universo informacional, artistico e cultural das criangas e
‘adolescentes, bem como estimular o desenvolvimento de potencialidades, habilidades,
;taientﬂs e propiciar sua formacéo cidadé;

- Estimular a participag&o na vida publica do territério e desenvolver competéncias para a

|c0mpreensﬂc critica da realidade social e do mundo contemporaneo;

- Contribuir para a insergéo, reinsercdo e permanéncia do jovem no sistema educacional.

-Meta Quantitativa: 80 criangas e adolescentes

A meta para o periodo:
[ 1Excedida [ ]Atingidas [ X ]Parcialmente atingidas [ ] Nao atingidas

Dias |1 12 13 |4 Is lse [7 [8 |9 |10 [11 |12 |13 114 [15 16
I i

Frequ. |28 |28 |28 |69 X [x |28 [28 |28 |28 |69 |x |x |28 |28 28
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|"|"'|| T

Dias 17 (18 |19 20 |21 |22 |23 |24 ‘25 26 |27 (28 |29 |30 |31 |Total

Frequ.|28 (28 (69 |X |X |28 |28 |28 128 28 |28 |69 [x Ix |x Iso%
| |

Obs: Estamos seguindo os protocolos de isolamento social, conforme as orientacdes da
Prefeitura Municipal e o Governo de Estado de S&o Paulo, sendo assim os contatos s&o
realizadas de forma remota e entregue semanalmente as atividades, e apesar de atingir um

nuamero significativo dos usuarios ainda nao foi possivel atender em sua totalidade.

As atividades executadas estdo em consonéncia ao plano de trabalho e o cronograma
apresentado. [ X]Sim [ ]Nao

Descreva: As atividades estéo sendo executadas conforme o plano de trabalho emergencial,
em virtude do periodo de pandemia, Os pais continuam semanalmente retirando as
atividades na prépria instituicao, séo realizadas pelas criancas/adolescentes no decorrer da
semana, feita a devolutiva das atividades finalizada as sextas-feiras e assim
sucessivamente,

As atividades referente ao més de junho, foram realizada de acordo a organizacéo e
comemoracgao da festa junina. As criangas e adolescentes se empenharam em deixar o
ambiente aconchegante e harmonioso; As criangas se divertiram bastante com seus
colegas e professores. As demais educando que estd no atendimento de forma remota
receberam saquinho surpresa.

As atividades desenvolvidas como; Inclusdo digital, jogos esportivos, oficinas de
artesanatos dentre outras, seguindo todas as normas de prevengao contra o covid,19.Com
o distanciamento social, uso de mascaras, uso de alcool gel, ndo compartilhar 0 mesmo
objeto com as criangas. As atividades proporcionaram aprendizagem, fortalecer e fazer
novas amizades, interatividades com os colegas e professores dentre outros.

Os atendimentos de forma remota vem sendo realizado normalmente os contatos com
os familiares via ligagbes e mensagens de Whatsapp, atendimentos individual. As acdes
realizadas vém fortalecendo os vinculos entre instituicdo e familiares.

O quadro de Recursos Humanos verificado confere com o estabelecido no Plano de
‘Trabalho: [ X]Sim [ ]Nao

Obs: Q\//
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O espaco fisico atende as necessidades do planejamento: [ X]1Sim [ ]Nao - Justifica:

Eventos Mensal: [ | Nao [X]Sim
Descricao sucinta:
Recebemos a visita da vereadora Solange, para conhecer as dependéncias da instituicdo
e sobre os trabalhos que sao ofertados as criangas.
Realizacao de festa junina na data do dia 30/06/2021. Conforme liberacao de edital, foram
realizado projeto social com a possibilidade de contratagac de professores de varias

modalidades. Em carater emergencial atendemos trés familias com cesta de alimentagao.

Intercorréncias/Observagbes. Em virtude do periodo vivenciado de pandemia do Covid -19.

Iniciamos os atendimentos das criancas resenciais com a porcentagem de 35% dos
G p P g

|da$ criangas e adolescentes, os demais segue de forma remota.
eguindo os protocolos estabelecidos, sendo assim diversific >
Seguind protocol tabelecid d m diversificamos nossas agdes, a fim de

dar continuidade ao objetivo proposto pelo servigo.

.-"-’fd-.-'__--"::l A
Rita dh%ﬁ’skimentﬂ R. Viola.

Responsavel Tecnico
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